КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 00.00.2021                                                                             № 00/00
с.Швариха

О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы
от 01.04.2016 № 52/167

Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

Внести в решение Шварихинской сельской Думы от 01.04.2016            № 52/167 «О комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Приложением № 2 решения Шварихинской сельской Думы утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Считать утратившим силу решение Шварихинской сельской думы от 20.06.2018 № 16/55 «О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы от 01.04.2016 № 52/167».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Шварихинское сельское поселение (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель Шварихинской сельской Думы:

      Н.Л.Медведева
Приложение
Утверждено решением Шварихинской сельской

Думы от 00.00.2021 № 00/00
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Шварихинское сельское поселение
Нолинского района Кировской области,
и урегулированию конфликта интересов

	Медведева
Наталья Леонидовна
	- председатель Шварихинской сельской Думы,

председатель комиссии

	Зыкина

Валентина Александровна
	- депутат Шварихинской сельской Думы,

заместитель председателя комиссии

	Булатова

Тамара Аркадьевна
	- специалист администрации Шварихинского сельского поселения,

секретарь комиссии

	Кунилова

Светлана Леонидовна
	- депутат Шварихинской сельской Думы,
член комиссии

	Рубцов

Юрий Николаевич
	- депутат Шварихинской сельской Думы,
член комиссии

__________________________
Был:
	Симонов

Леонид Семёнович
	- председатель Шварихинской сельской Думы,

председатель комиссии